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Idrettshall 
inkl. garderoberogstøttefunksjoner 

Muligutvidelse (byggetrinn2) 

Skole (Trinnområder, spesialrom, SFO, 
personalarealer, renhold/drift/støttefunksjoner) 

Snit t1 

Sni t t2  

Sni t t3  

Snit t4a 

Snit t1 

Sni t t2  

Sni t t3  

Snitt4b 

Sni t t5  

Lokaliseringsfigurmulighetsstudie, alt. 3c Lokaliseringsfigur SPINN 

Perspektivfranord-vest 

Perspektivfranord-øst 

Perspektivfrasør-vest 

Perspektivfranord-vest 

Perspektivfranord-øst 

Perspektivfrasør-vest 

Perspektiver 
Mulighetsstudie, 
alt. 3c, Norconsult 

SPINN 

1 

1 

2 

2 

3 4 a 

3 
4 
a 

4 b 

4 b 

5 

5 

1 

1 

2 

2 

3 4 a 

3 
4 
a 

4 b 

4 b 

5 

5 

2etasjerharikketilgang til dagslysi fasademotnord, dyp 
bygningskropp, storeterrenginngrep 

byggeterflyttetlengernorforåunngåågraveseg inn i de 
brattestepartiene 

3etasjerharikketilgang til dagslysi fasademotnord, dyp 
bygningskropp, massiveterrenginngrep 

idrettshall, lagerog tekniskrom liggeruten tilgang til dagslyspå 
en side, moderateterrenginngrep men ingen pga. dagslys 

Idrettsfunksjonererheltnedgravd og 1 etasjeharikketilgang til 
dagslysi fasadei bådenord og sør, dyp bygningskropp, store 
terrenginngrep 

garderoberliggeruten tilgang til dagslys, mindreterrenginngrep, 
men ingen pga. dagslys 

Heleidrettshallen ernedgravd og 1 etasjeuten tilgang til dagslys 
påsørfasaden, dyp bygningskropp, storeterrenginngrep 

tekniskrom og lagerliggeruten tilgang til dagslys, mindre 
terrenginngrep, ingen pga. dagslys 

klasseromsfløyi sørharfulltdagslysfraøstog vest, ingen 
terrenginngrep 

NB: snittenevisereksisterendeterreng. Storeterrenginngrep må 
til foråfåtilstrekkelig tilgang til dagslysforallerelevante 
arealene. Detblirvanskelig åtilfredstillekravom utsyn ved ålage 
dypegrøfterrundthelebygget. Dyp bygningskropp betyratstort 
settallefasadermåliggeoverbakken, da"mørkearealer" legges 
til innsiden avbygget. 

Perspektivenevisertydelig nærmesttotal mangel påtilgang til 
dagslysfranord samt1 etasjefrasør. Storedelerav 
bygningsmassen liggerunderterreng. 

Heleskolefløyen hartilgang til dagslys, "mørkearealer" 
leggesinn motterreng, mindreterrengtilpasninger, idrettshall 
hartilgang frabakkeplan og mulighetfordagslysfraalle 
sidene. 
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